
Справка
 об обеспеченности учебной литературой обучающихся 
МБОУ Кринично-Лугской СОШ
        В МБОУ Кринично-Лугской СОШ по состоянию на 01.09.2017 года все учащиеся 100% обеспечены  учебной литературой (Из фонда школьной библиотеки выданы учебники: 
	№ п/п
	Класс
	Кол-во
обучающихся
	Количество
комплектов
	Количество
экземпляров

	1
	1
	7
	14
	98

	2
	2
	8
	16
	188

	3
	3
	10
	20
	260

	4
	4
	9
	18
	243

	5
	5
	10
	10
	160

	6
	6
	8
	8
	152

	7
	7
	5
	5
	90

	8
	8
	13
	13
	234

	9
	9
	9
	9
	135

	10
	10
	3
	3
	48

	11
	11
	2
	2
	34

	Итого
	84
	84
	1642


( По Сан Пинам в 1-4 классах выдано по 2 комплекта)
 В соответствии с утверждённым перечнем учебных пособий выданы рабочие тетради:
1 класс: прописи – 28  (4 части), букварь – 7 (1 часть), математика – 14  (2части), русский язык – 14 (2 части), окружающий мир – 14 ( 2 части);
2 класс: математика – 16 (2части), русский язык – 16  (2 части), окружающий мир – 16 ( 2 части), немецкий язык – 16 ( 2 части);
3 класс: математика – 20 (2части), русский язык – 20  (2 части), окружающий мир – 20 ( 2 части), немецкий язык – 20 ( 2 части);
4 класс: математика – 18 (2части), русский язык – 18  (2 части), окружающий мир – 18 ( 2 части), немецкий язык – 18 ( 2 части);
Литература: 5-7 класс- 46 штук;
Немецкий язык: 5-11 класс- 50 штук;
Обществознание: 5-7 классы -23 штуки;
История: 5-6 класс – 28 штук;
Биология: 5-7 класс – 23 штуки;
Химия: 8-11 классы – 27 штук;
География: 7 класс – 5 штук.

[bookmark: _GoBack]                             



